09/01/2024
Nº MOLDE Descripción Valoración Comentarios Dimensiones
(mm) Ud. / Pal Uso
CE-3208-AM 672 Cesta Marisco con Tapa 3208
Amarillo
30.000,00 300 x 200 x 80 2.000
CE-3213-AM 668 Cesta Marisco con Tapa 3213
Amarillo
70.000,00 300 x 200 x 130 2.000
CE-4310-VE Cesta Marisco con Tapa 4310
Verde
CE-4310-NE Cesta Marisco con Tapa 4310
Negro
CE-4310-AM Cesta Marisco con Tapa 4310
Amarillo
CE-4321-VE Cesta Marisco con Tapa 4321
Verde
CE-4321-NE Cesta Marisco con Tapa 4321
Negro
CE-4321-AM Cesta Marisco con Tapa 4321
Amarillo
CE-4317-AM 580 Cesta Marisco con Tapa 4317
Amarillo
60.000,00 400 x 300 x 170 512
CP-6413-NA 873 y 699 Caja Pesca 6413 135.000,00 Dos moldes: caja y tapa 600 x 400 x 130 522
806 Visagras  cajas CP-6413 y CP-8513 150.000,00 Comun para los dos moldes
CP-8513-NA 806, 1033 y 713 Caja Pesca 8513 175.000,00 Dos moldes: caja y tapa 800 x 500 x 130 186
CP-64165-NA 1112 Caja Pesca Lonja 64165 150.000,00 600 x 400 x 165 132
CPL-6413-NA 1209 Caja Pesca Ligera 6413 50.000,00 600 x 400 x 134 300
CP-85140-NA Caja Pesca Lonja 85140 810 x 480 x 140 84
CP-85185-NA Caja Pesca Lonja 85185 810 x 480 x 185 50
CP-85235-NA Caja Pesca Lonja 85235 810 x 480 x 235 38
CO-3510-NE 556 Cesto Ostras Ø350 45.000,00 Ø350 x 93 234
CFL-6412-NA Platillo fondo lleno 600 x 400 x 120 340
CFR-6412-NA Platillo fondo rejado 600 x 400 x 120 340
CC-6424-NE 1302 Cesto Multiusos 6424
Negro 170.000,00 600 x 400 x 240 212
LO-5050 1114 Loseta 50x50 100.000,00 500 x 500 x 50 184
LOR-5021-NE Rampa Loseta 50x21 Negro 500 x 210 -
LORE-2121-NE Esquina Rampa Loseta 21x21 Negro 210 x 210 -
FR-54120 Caja Frubox 54120 508 x 406 x 120
FR-54135 Caja Frubox 54135 508 x 406 x 135
FR-54150 Caja Frubox 54150 508 x 406 x 150
FR-54175 Caja Frubox 54175 508 x 406 x 175
400 x 300 x 210 512
Se compone de dos moldes:
cuerpo y tapa . Variando postizos
de puede hacer dos alturas
diferentes de 210 y 100
ACTUALIZADO
MAYO - 2025
400 x 300 x 100 600
Referencia
CEMAUSA
1300 100.000,00
1251 300.000,00
135.000,00
581  y 598 78.000,00
Con postizos se varia la altura con
un único molde
Se cambia la base con postizos
Las dos piezas se fabrican en un
único molde
300.000,001113
654
Precios sin IVA
Esta tarifa puede sufrir modificaciones sin previo aviso
Las fotos y gráficos aquí presentados no se considerarán contractuales y deben tomarse a modo
meramente indicativo. Página 1 de 2
09/01/2024
Nº MOLDE Descripción Valoración Comentarios Dimensiones
(mm) Ud. / Pal Uso
ACTUALIZADO
MAYO - 2025
Referencia
CEMAUSA
FB-6422-VE Caja FoldBox 6422 600 x 400 x 215 375
FB-6422-NE Caja FoldBox 6422 600 x 400 x 215 375
FB-6418-VE Caja FoldBox 6418 600 x 400 x 180 375
FB-6418-NE Caja FoldBox 6418 600 x 400 x 180 375
FB-6415-VE Caja FoldBox 6415 600 x 400 x 150 375
FB-6415-NE Caja FoldBox 6415 600 x 400 x 150 375
FB-6412-VE Caja FoldBox 6412 600 x 400 x 120 375
FB-6412-NE Caja FoldBox 6412 600 x 400 x 120 375
FB-4315-VE Caja FoldBox 4315 400 x 300 x 150 800
FB-4315-NE Caja FoldBox 4315 400 x 300 x 150 800
FB-4312-VE Caja FoldBox 4312 400 x 300 x 120 800
FB-4312-NE Caja FoldBox 4312 400 x 300 x 120 800
1339 y 1340 y 1341 395.000,00
El molde 1325 es el
correspondiente a la visagra
1322 135.000,00
270.000,001324
390.000,001323 y1325
Precios sin IVA
Esta tarifa puede sufrir modificaciones sin previo aviso
Las fotos y gráficos aquí presentados no se considerarán contractuales y deben tomarse a modo
meramente indicativo. Página 2 de 2